

## ESTADO DO PIAUÍ PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO PIAUI

Av. São João, N° 1668, Centro - CEP: 64.615-000 Santana do Piauí – PI CNPJ Nº 41.522.137/0001-93 www.santanadopiaui.pi.gov.br

## **EXTRATO DE CONTRATO**

CONTRATO DISPENSA ELETRÔNICA: Nº: 002/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO N°: 190/2024

MODALIDADE: DISPENSA ELETRÔNICA 002/2024

**OBJETO**: "CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO SERVIÇO DE ORGANIZAÇÃO DE EVENTO A SER REALIZADO EM PRAÇA PÚBLICA EM COMEMORAÇÃO AO TRIGÉSIMO SEGUNDO ANIVERSÁRIO DA CIDADE DE SANTANA DO PIAUÍ, ABRANGENDO O PLANEJAMENTO OPERACIONAL, ORGANIZAÇÃO, EXECUÇÃO, ACOMPANHAMENTO, INFRAESTRUTURA E APOIO LOGÍSTICO, CONFORME ATIVIDADES EM ANEXO."

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO PIAUÍ - PI.

**CNPJ:** 41.522.137/0001-93

CONTRATADO: MENEZES & ARAUJO LTDA – ME (DNA PRODUCOES)

**CNPJ:** 35.232.197/0001-79

VALOR: R\$ 19.980,00 (DEZENOVE MIL E NOVECENTOS E OITENTA REAIS)

FONTE DE RECURSOS: 500; ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.39.

VIGÊNCIA: A PARTIR DA ASSINATURA DO CONTRATO ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE 2024.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 25 DE ABRIL DE 2024.

Jonieldon Rocha Rodrigues Agente de Contratação